
 

2025 年 5 月吉日 

各 位 

電気関係学会東北支部連合大会 

実行委員長  羽生 貴弘 

 

2025 度電気関係学会東北支部連合大会 

展示会出展 および プログラム冊子への広告掲載の募集について 

 

拝啓 薫風の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、2025 年度電気関係学会東北支部連合大会を下記の要領にて開催いたします。本大会は、電

気・電子・通信・情報関係の仕事に携わる技術者・研究者、学生の方々が、東北地域をはじめとする各

地より多数参加されますので、貴社の事業内容や技術・製品等を紹介する大変よい機会と存じます。 

つきましては、展示会への出展および大会プログラム（冊子版・PDF 配布版）への広告掲載につい

て、添付の通り募集いたしますので、貴社におかれましてもぜひご検討くださいますようお願い申し上

げます。 

なお、展示会の関連プログラムとして、参加者がランチをとりながら出展者の企業概要・製品紹介等

について聴講できるランチョンセミナーも企画しておりますので、この機会にぜひご活用ください。 

敬具 

記 

■大 会 名 ： 2025 年度 電気関係学会東北支部連合大会 

■日  時： 2025 年 9 月 2 日(火)～3 日（水） 

■会  場： 会津大学（福島県会津若松市一箕町鶴賀） 

■開催趣旨： 電気関係学会東北支部連合大会は、電気関係学会の学問・技術の調査・研究および知

識の交換を行い、以て学問・技術及び関連事業の振興に寄与することを目的として開

催します。 

■主 催 ： 電気学会・電子情報通信学会・照明学会・日本音響学会・映像情報メディア学会・ 

情報処理学会・電気設備学会の各東北支部 および IEEE Sendai Section 

■共 催 ： 会津大学 

 

※電気関係学会東北支部連合大会の詳細は、大会ホームページをご覧ください。 

https://www.tsjc.org/ 

 

＜本件担当者＞ 

電気関係学会東北支部連合大会事務局（株式会社日立ソリューションズ東日本 研究開発部内） 

  担当：清藤 駿成  ※連絡先は、広告・展示会募集要項をご覧ください。 

https://www.tsjc.org/

